
 

 

КОМИСИИ И ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ И ДИФЕРЕНЦИЈАЛНИ ИСПИТИ  

ФЕВРУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА (УЧЕБНА 2022 / 2023 ГОДИНА) 

 

 

1. Македонски јазик и литература (премин 1, редовен 4); Историја (1); 

 

       Комисија:                                                                                                         понеделник 06.03.2023 год. 
                                                                                                                                            во 12 : 30 часот 

      1.   Елица Лазаревска                                                                                         или 18:00 часот 

2.   Билјана Ристевска                                               

3.   Елизабета Б. Стамевска 

 

2. Англиски јазик (3); Бизнис (1); Спорт и спортски активности (1); 
 

       Комисија:                                                                                                      четврток 02.03.2023 год. 
                                                                                                                                       во 13 : 00 часот 

      1.   Васка А. Савеска                                                                                     или 18:00 часот  

2.   Андигони Миленковска 

3.   Илија Ристовски  
 

3. Математика (премин 1, редовен 3); Физика (1); 

 

       Комисија:                                                                                                         петок 03.03.2023 год. 
                                                                                                                                       во 13 : 00 часот 

      1.   Гордана Дамјаноска                                                                                или 18:00 часот 

2.   Славe Тодоровски 

3.   Александар Бујуковски 

 

4. Електронски склопови и уреди (1); Електроника (2); Енергетска ефикасност на објекти (2); 
Практична настава (енергетика)-изборен предмет (2) 
 

       Комисија:                                                                                                      вторник 28.02.2023 год. 
                                                                                                                                       во 13 : 00 часот 

      1.   Наташа Божиновска                                                                                или 18:00 часот 

2.   Анита К. Мијовска 

3.   Бранислав Остојиќ 

 

5. Телекомуникациски склопови и уреди (1); Технички софтверски алатки (1); Системи на 
автоматско управување (1) ; 
 

       Комисија:                                                                                                         среда 08.03.2023 год. 
                                                                                                                                       во 12 : 30 часот 

      1.   Андријана Ангеловска                                                                            или 18:00 часот                                   

2.   Стефана Христовска                                                                

3.   Сенад Сејфиќ 

 

6. Практична настава (електроника)-изборен предмет (1); Основи на телекомуникации (1); 

Електрични централи (2); Автоматика (премин 1); 
 

       Комисија:                                                                                                      петок 03.03.2023 год. 
                                                                                                                                    во 12 : 30 часот 

      1.   Наташа Божиновска                                                                             или 18:00 часот 

2.   Maja Наумовска 

3.   Сандра Ивановска 

 

 

 

 



 

 

7. Електроенергетски постројки со управување (2); Електрични машини и погони-изборен 
предмет (1); Електрични апарати и уреди (премин 1, изборен 1) 
 

       Комисија:                                                                                                         среда 01.03.2023 год. 
                                                                                                                                       во 12 : 30 часот 

      1.   Лидија Буровска                                                                                      или 18:00 часот 

2.   Антонио Оносимоски                                               

3.   Сандра Ивановска 

 

 

 

*** НАПОМЕНА: 
       Испитите се предвидени да се реализираат во периодот помеѓу 
првата и втората смена, доколку има дојава за бомба во училиштето, 
испитите ќе се реализираат по завршување на втората смена во 18:00 

часот! 


